
Uchwała Nr LVI/445/22 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Pyrzycach na 2023 rok 

 

 

       Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Gminy Pyrzyce stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXIII/175/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 maja 2020 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3025) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Pyrzycach na 2023 rok 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywania 

niezbędnych zmian w planie pracy wynikających z bieżącej pracy Burmistrza 

oraz komisji rady. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady 
 

                                                                                Mariusz Majak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr LVI/445/22 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

                                                                             z dnia 22 grudnia 2022 r. 

                      

Plan Pracy 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

na 2023  rok 
 

26 stycznia 2023 r. (czwartek) 
Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji rady. 

      - projekty planów pracy stałych komisji rady. 

 

23 lutego 2023 r. (czwartek) 
1. Informacja Burmistrza z realizacji Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Pyrzyce za 2022 rok. 

 

2. Informacja o stanie dróg, chodników, placów, parków, skwerów gminnych, dróg 

powiatowych, wojewódzkich, planowanych inwestycjach oraz harmonogram 

oczyszczania ww. nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Pyrzyce na 

2023 rok. 

 

3. Informacja o bieżącej sytuacji finansowej i funkcjonowaniu Pyrzyckiego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.. 

 

30  marca 2023 r. (czwartek) 
1.  Informacja z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Pyrzyce 

w 2022 r. wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2022 rok.  

 

2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2022 r. oraz 

potrzeby związane z realizacją zadań w 2023 roku. 

 

27 kwietnia 2023 r. (czwartek) 
1. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Pyrzyce 

w 2022 roku. 

 

2. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za  2022 rok. 

 

3. Ocena zasobów Pomocy Społecznej w Gminie Pyrzyce za 2022 rok.   

 

4. Informacja z działalności Straży Miejskiej z uwzględnieniem działań kontrolnych 

w zakresie ochrony środowiska (kontrola jakości używanych materiałów opałowych 

przez mieszkańców Gminy Pyrzyce). 

 

 



 

25  maja  2023 r. (czwartek) 
1. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy 

Pyrzyce. 

 

2. Sprawozdanie z  realizacji Programu współpracy Gminy Pyrzyce z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w 2022 roku. 

 

3. Sprawozdanie z działalności OSiR za 2022 r. (merytoryczne i finansowe). 

 

4. Sprawozdanie z działalności PDK za 2022 r. (merytoryczne i finansowe). 

 

5. Sprawozdanie z działalności PBP za 2022 r. (merytoryczne i finansowe). 

 

6. Informacja o bieżącej sytuacji finansowej i funkcjonowaniu Pyrzyckiego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.. 

 

22  czerwca 2023 r. (czwartek) 
1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Pyrzyce. 

 

2. Wotum zaufania dla Burmistrza. 

 

3. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Pyrzyce za 2022 rok, 

sprawozdanie finansowe. 

 

4. Absolutorium dla Burmistrza. 

 

5. Informacja o stanie murów obronnych i baszt oraz o wykonywanych przeglądach tych 

nieruchomości. 

 

28 września 2023 r. (czwartek) 
Informacja z wykonania budżetu gminy za I – półrocze 2023 roku. 

 

26 października 2023 r. (czwartek) 
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Pyrzyce w roku szkolnym 

2022/2023, w tym o wynikach egzaminu ośmioklasisty oraz nadzorze pedagogicznym 

sprawowanym przez kuratora oświaty lub właściwego ministra nad przedszkolami 

i szkołami. 

 

2. Informacja z działalności Geotermii Pyrzyce Spółka z o.o.. 

 

3. Informacja z działalności Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z o.o. 

w Pyrzycach. 

 

 

 

 



30 listopada 2023 r. (czwartek) 
Program Współpracy Gminy Pyrzyce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

 

21 grudnia 2023 r. (czwartek) 
1. Uchwalenie budżetu Gminy Pyrzyce na 2024 rok. 

 

2. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Pyrzycach na 2024 rok. 

 

 


